
 

 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации 

Себежского района от 05.02.2025 № 51 «Об образовании комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной 

службе в Администрации Себежского района» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Себежского района 

постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от 

05.02.2025 № 51 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации 

Себежского района» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Строку: 

«Амиршева З.В., начальник юридического отдела Администрации 

Себежского района;» 

изложить в следующей редакции: 

«Жук Е.Б., начальник юридического отдела Администрации 

Себежского района;» 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

И.п. Главы района                                                                                А.В. Ляшкевич 

 

 

Верно: Бабенко 

22 мая 2025 г. № 229 


